Lectio iv.

**C**um sacra Pentecōstes die Apō-  
stoli cœlitus afflati, variis  
linguis loquerēntur, et invocato  
augustissimo Jesu nōmine, mira  
multa patrarent, viri plūrimi,  
(ut fertur) qui vestigiis sanctō-  
rum Prophetarum Elīe ac Elīsē  
institerant, et Joānnis Baptiste  
præcōnio ad Christi advéntum  
comparati fuerant, rerum ve-  
ritatē perspēcta atque probata,  
evangēlicam fidem confestim

amplexati sunt, ac peculiari quodam affectu beatissimam Virginem (cujus collóquiis ac familiaritate feliciter frui potuere) adeo venerari cœperunt, ut primi omnium in eo montis Carmeli loco, ubi Elias olim ascendéntem nubilam, Virginis typō insignem, conspècerat, eidem purissimae Virginis sacellum constrúerint.

**R. Sicut cedrus.**

Lectio v.

**A** n novum ergo sacellum sepe quotidie convenientes, ritibus piis, precatiōnibus ac lādibus, beatissimam Virginem, velut singularem Ordinis tutelam, colébant. Quāmobrem Fratres beatæ Mariæ de monte Carmelo passim ab omnibus appellari cœperunt, eumque titulum Summi Pontifices non modo confirmarunt, sed et Indulgéntias peculiāres iis, qui eo titulo vel Ordinem, vel Fratres singulos nuncuparent, concesserē. Nec vero nomenclaturam tantum magnificētissima Virgo trahuit et tutelam; verum et insigne sacri Scapularis, quod beato Simoni Anglico præbuit, ut coelesti hac ueste Ordo ille sacer dignosceretur, et a malis ingrémentibus protegeretur. Ac demum cum olim in Europā Ordo esset ignotus, et ob id apud Honorium Tertium non pauci pro illius extinctiōne instarent, astitit Honorio noctu piissima Virgo María, planēque jussit, ut Institutum et homines benigne completeretur.

**R. Quæ est ista.**

Lectio vi.

**N** on in hoc tantum sæculo Ordinem sibi tam accéptum multis prærogatiis beatissima Virgo insignivit; verum et in alio (cum ubique et potentiā, et misericordia plūrimum valeat) filios in Scapularis societatem relatos, qui abstinentiam módicam, precésque paucas eis præscriptas frequentarunt, ac, pro sui status ratione, castitatem

tem coluérunt, materno plane affectu, dum igne Purgatórii expiantur, solari, ac in culéstrem patriam, obtentu suo quantocius pie crēditur efférre. Tot ergo tantisque beneficiis Ordo cumulatus, solēmnem beatissimæ Virginis Commemoratiōnem ritu perpétuo, ad ejusdem Virginis gloriā, quotannis celebrandam instituit.

**R. Ornatum monilibus.**

In iij. Nocturno Homilia in Evang. Loquente Jesu, ut in Festis B. M. evij.

In fine R. vii. dicatur: tuam solēmnem Commemoratiōnem.

In Laudib⁹ ad Benedictus. Aña. Caput tuum ut Carmelus, et come capitis tui sicut púrpura Regis vineta canalibus, alleluia.